
 
 

 

Deneyimli Dış Haber Editörü Eda Tuğrul  
yorum ve özel haberleriyle  

Haber Global’de! 
 

Haber Global, deneyimli haberci kadrosuna, Turkuvaz Medya Grubu’nda yıllarca hem 
dış haber editörlüğü yapan hem de özel haberlere imza atan Eda Tuğrul’u kattı. 
Tuğrul, “Dış Haber Editörü” olarak görevine başladı.  

Eda Tuğrul, Finlandiya ve İsveç'in NATO üyeliğini, Rusya – Ukrayna savaşındaki son 
durumu, dünyanın dört bir yanında yaşanan gelişmeleri, dış politikayı ve jeopolitik 
stratejileri yorumluyor. Özel haberler, canlı yayınlar ve röportajlarla dünyadaki 
gelişmeleri Haber Global ekranlarında aktarıyor. 

Eda Tuğrul, "Haber Global ailesine katıldığım için çok heyecanlıyım. Dış haber 
ekibi olarak dünyanın dört bir yanında yaşanan gelişmeleri izleyicilerimize ilk 
aktaran olmak için gece-gündüz demeden çalışıyoruz. Böylesine deneyimli bir 
ekipte yer almaktan gurur duyuyorum. Haber Global farkıyla özel haberlerimiz, 
canlı yayınlarımız ve gündemi belirleyen kilit noktadaki önemli isimlerle özel 
röportajlarımız izleyiciyle buluşmaya devam edecek." dedi. 
 
Eda Tuğrul Hakkında: 

1 Aralık 1994’te, İstanbul’da doğdu. 

Saint Michel Fransız Lisesi’nin ardından İstanbul Üniversitesi Radyo, Televizyon ve 

Sinema Bölümü’nde eğitimini tamamladı. Üniversitenin ilk yılında diksiyon eğitimini 

aldıktan hemen sonra sektöre atıldı. Yüksek lisansını Bahçeşehir Üniversitesi Küresel 

Siyaset ve Uluslararası İlişkiler Bölümü’nde yaptı. Bitirme projesini “Uçak krizi sonrası 

Türkiye-Rusya ilişkileri” üzerine yazdı. 

 

Best FM’de haber merkezi için sokak röportajları yaptı. Mezun olmadan önce 2016’da 

Turkuvaz Medya Grubu’na stajyer olarak girdi. A Haber dış haber masasında görev 

aldı. Yabancı siyasetçiler, uzmanlar ve akademisyenlerle röportajlar gerçekleştirdi. 
 

Dış haber masasında editör olarak görev alırken “Dünyanın Sesi” programını hazırladı 

ve sundu. Canlı yayınlara çıkarak dünyanın farklı noktalarında yaşanan sıcak 

gelişmeleri aktardı. Özel röportajlar gerçekleştirdi. Her hafta yayınlanan “Son Gün” 

isimli programda geçmişten günümüze dünyanın tanıklık ettiği kritik dönüm noktalarını 

mercek altına aldı.  
 

Aynı zamanda Turkuvaz Medya Grubu bünyesindeki A Para’da “Dünyanın Rengi” 

programının editörlüğünü ve sunuculuğunu üslendi. 

Nisan 2022’de Haber Global ailesine “Dış Haber Editörü” olarak katıldı. 

İngilizce ve Fransızca biliyor. 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Haber Global Hakkında: 
Haber Global, ekranında sadece Türkiye’den ve dünyadan haberler değil, sokağın, 

insanların ve siyasal gündemin nabzı tutulup; doğru isimlerle doğru noktalara odaklanan 

haber tartışma programları, ekonomi ve spor bültenleri, teknoloji, sanat, magazin, haber 

programları ve belgeseller yayınlanmaktadır. 
Haber Global’in Yönetim Kurulu Başkanı iş adamı Elnur Abdullayev, CEO’su televizyon ve 

dijital yayıncılığın genç ve tecrübeli ismi Mammad Gulmammadov’dur. Kanalın Medya 

İşlerinden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Tuba Atav, Genel Yayın Yönetmeni Taha Dağlı, 

Haber Genel Koordinatörü Serdar Akdoğar, Web - Haber Koordinatörü Mehmet Sercan 

Tezcanoğlu, Kurumsal İletişim Direktörü Ayşe Yonca Baltaoğlu, TV ve Web Reklam Grup 

Başkanı Gürcan Korkmaz’dır. 

 

haberglobal.com.tr web sitesinden gündemdeki son dakika haberleri, yerel ve dünyadan 

en güncel haberler, ekonomi, spor, teknoloji ve hava durumunun yanı sıra 

HaberGlobal.com.tr ekibinin hazırladığı fark yaratan özel haberlere de erişebilirsiniz. 

Haber Global’i; Digiturk 47. kanal, D-Smart 42. kanal, Tivibu 46. kanal, TV+ 46. kanal, 

Kablo TV; 71. kanal (HD) ve 910. kanal (SD), Türksat 3A (HD), Türksat 4A (SD)’dan 

seyredebilirsiniz. 

twitter.com, facebook.com, instagram.com, youtube.com, linkedin.com’dan 
@haberglobal’i takip edebilirsiniz. Apple Store ve Google Play’den Haber Global (HIG) 
uygulamasını indirebilirsiniz. 
 
Detaylı Bilgi için: 
Yonca Baltaoğlu              I Kurumsal İletişim Direktörü l 444 13 24 / 1172 l 0532 272 44 64 
Gülay Selekman İnceler I Kurumsal İletişim Müdürü    l 444 13 24 / 1206 l 0549 746 60 94 
 
 
 

 

http://www.haberglobal.com.tr/
https://www.instagram.com/haberglobal/
https://www.youtube.com/haberglobal
https://www.linkedin.com/company/haberglobal/

